

Arinsto ApS

Åbyhøjvej 30
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Arinsto ApS
Åbyhøjvej 30
8210 Aarhus V

CVR-nr: 37511544

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Arinsto ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledespåtegningen sker på årsregnskabet for 2018, den 28/05/2019

Direktion

Jesper Christensen

Bestyrelse

Kjeld Birger Kjeldgaard Ghozati

Jesper Christensen

Troels Bach Thorbjørnson

Kasper Baarup Holmboe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Vi har i arkitekt- og designvirksomheden Arinsto fokuseret på at tilføje nyudviklede koncepter og designs til porteføljen af allerede eksisterende produkter, -koncepter og produktdesigns. Samtidig har selskabet fortsat haft fokus på at etablere gode samarbejdsrelationer og udvide kundekredsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været fokus på at opbygge selskabet yderligere i 2018 og etablere gode forhold for produktudvikling og -modning.

- Udvidelse af ejerkredsen med to ny arkitekter gennemført i 2018
- Flere succesfulde salgsforløb
- Aarhuskorset i tre udgaver udbredt til markedet samt oversize produceret
- Lysestage videreudviklet
- Website og webshop finpudset
- Fremskred i udvikling af huskoncepter og øvrige produkter

Begivenheder efter regnskabets afslutning

I 2019 er der fortsat fokus på øget salg af produkter og huskoncepter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		92.352	93.680
Eksterne omkostninger		-78.409	-92.874
Bruttoresultat		13.943	806
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		13.943	33.529
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.624	-174
Ordinært resultat før skat		11.319	632
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.319	632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.319	632
Overført resultat		0	0
I alt		11.319	632

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	44.300
Materielle anlægsaktiver i alt		19.000	44.300
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		19.000	44.300
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		10.820	22.328
Varebeholdninger i alt		10.820	22.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.850	25.400
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		11.850	25.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		22.612	22.588
Omsætningsaktiver i alt		45.282	70.316
Aktiver i alt		64.282	114.616

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		48.629	92.889
Overført resultat		-100.245	-100.877
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		48.384	92.012
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.088	18.110
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.541
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.810	953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.898	22.604
Gældsforpligtelser i alt		15.898	22.604
Passiver i alt		64.282	114.616

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret